
www.nanlitomerice.czwww.nanlitomerice.cz

Nerudova 2215, 412 01  Litoměřice  IČ 44564287  DIČ CZ44564287 

 tel. 416 732 335  tel./fax 416 732 330  GSM brána 606 683 840  

e-mail nan@nanlitomerice.cz  www.nanlitomerice.cz

 Orgány společnosti Orgány společnosti

 Ing. David NOVÁK, jednatel

 Josef VAŇOUSEK, jednatel

 Vedení společnosti Vedení společnosti

 Ing. Radek KUDRNÁČ, generální ředitel

 Pavel ČECH, DiS., ředitel divize kolejových staveb

 Ing. Miroslav JÍCHA, ředitel divize mostních staveb

 Vedoucí profesních středisek Vedoucí profesních středisek

 Jan Bok, DiS., Středisko kolejových staveb

 Pavel Nutr, Svařovací středisko

 Ladislav Vébr, Středisko mostních staveb

 Obchodní manažeři Obchodní manažeři

 Radim Hajšl

 Jiří Mejta

 Ing. Tomáš Novák

 Vážené dámy a pánové,

předkládám Vám výroční zprávu o činnosti společnosti N+N – Konstrukce a dopravní stavby 
Litoměřice, s.r.o. za rok 2013.

Úvodem mi dovolte zopakovat hlavní zásady, kterými se řídíme při vedení naší společnosti:
 1) být stabilní firmou, která je schopna dlouhodobě dostát svým závazkům  
  a naplnit představy svých zákazníků,
 2) dbát o dělnou atmosféru v podniku a být spolehlivým zaměstnavatelem.

Rok 2013 byl dalším těžkým rokem pro české stavebnictví, kdy opět poklesl celkový objem 
zakázek. O to cennější  je skutečnost, že se nám podařilo zvýšit celkové tržby o cca 47% na 
359 mil. Kč a vytvořit zisk před zdaněním ve výši 27 mil. Kč, který je ze 100% daněn v České 
republice. Společnost N+N má od svého založení v roce 1992 průhlednou vlastnickou strukturu 
a je svými českými zakladateli vedena do dnešních dnů.
Velkou zásluhu na tomto výborném výsledku mělo získání velké (cca 128 mil. Kč) zakázky 
pro SŽDC,s.o. kterou jsme ve sdružení s firmou TRAIL Servis,a.s. pod názvem „Zvýšení TR 
Hájek–Karlovy Vary a Nové Sedlo–Sokolov“ úspěšně provedli.

Za zásadní investice do budoucnosti považujeme práci s mladými talenty. Důležitý je také 
uvážlivý rozvoj vlastního strojního parku. V roce 2014 otevřeme novou výrobní halu, kterou 
stavíme v areálu naší firmy. Veškeré investice, které provádíme, hradíme z vlastního kapitálu. 
Pracovat bez půjček a s bezpečnou finanční rezervou – to je styl práce firmy N+N.

Koncem roku 2013 jsme rozhodli o změně v organizační struktuře společnosti. Úsek výrobního 
náměstka byl rozdělen a tak vznikly dva nové útvary: Divize kolejových staveb a Divize 
mostních staveb.
Společnost dále vlastní 50% podílu ve společnosti N+V Litoměřice s.r.o., která je zaměřena 
na pronájem speciální kladecí techniky na železnici.

Do budoucna hledíme s lehkým optimismem. Firma má poctivý základ, sehraný kolektiv 
zaměstnanců, netrpí nepřiměřenými ambicemi majitelů a má chuť kvalitně sloužit svým 
zákazníkům. Snad se v dohledné době dočkáme i malého oživení stavebního trhu.

Ing. David Novák, jednatel

Z
á

k
la

d
n

í 
ú

d
a

je
 o

 s
p

o
le

čn
o

s
ti

Z
á

k
la

d
n

í 
ú

d
a

je
 o

 s
p

o
le

čn
o

s
ti

VÝROČNÍVÝROČNÍ
ZPRÁVAZPRÁVA

20132013

Ú
v

o
d

e
m

Ú
v

o
d

e
m

Širší vedení společnosti



V
ý

sl
e

d
k

y
 h

o
s

p
o

d
a

ře
n

í 
v

 r
o

ce
 2

0
1

3
V

ý
sl

e
d

k
y

 h
o

s
p

o
d

a
ře

n
í 

v
 r

o
ce

 2
0

1
3

V
ý

z
n

a
m

n
é

 s
ta

v
b

y
 r

o
k

u
 2

0
1

3
V

ý
z

n
a

m
n

é
 s

ta
v

b
y

 r
o

k
u

 2
0

1
3

MOSTNÍ STAVBYMOSTNÍ STAVBY

Oprava haly – Spolana Neratovice

KOLEJOVÉ STAVBYKOLEJOVÉ STAVBY

Rekonstrukce 
železničního mostu 

v Děčíně

Rekonstrukce 
mostu na trati 
Dvory–Třeboň Opravy mostních 

objektů v TÚ Nové 
Sedlo–Sokolov

Oprava tenisových kurtů po povodni v červnu 2013

Žst. Dalovice – sanace 
1. a 2. SK

AKCE ROKUAKCE ROKU
Zvýšení TR Hájek–Karlovy Vary, Nové Sedlo–SokolovZvýšení TR Hájek–Karlovy Vary, Nové Sedlo–Sokolov Rekonstrukce 

1. a 2. TK Nové 
Sedlo–Sokolov

Účetní uzávěrka je sestavena v souladu s účetními předpisy platnými v České republice.

HLAVNÍ UKAZATELE (v tis. Kč) rok 2013 rok 2012

Aktiva celkem 341 712 296 022

Dlouhodobý majetek 37 368 32 237

Oběžná aktiva 303 739 263 087

 Krátkodobé pohledávky 57 022 32 918

 Krátkodobý fi nanční majetek 241 398 225 348

Pasiva celkem 341 712 296 022

Vlastní kapitál 264 487 256 830

 Základní kapitál 21 420 21 420

Cizí zdroje 76 702 38 776

 Dlouhodobé závazky 2 160 1 979

 Krátkodobé závazky 73 502 35 374

 Bankovní úvěry 0 0

Výkony 358 590 243 600

Přidaná hodnota 88 365 86 885

Osobní náklady 55 756 58 649

Odpisy 7 779 8 436

Výsledek hospodaření za účetní období 21 939 19 338

0

20

40

60

80

100

120

2013
2012

2011
2010

2009
2008

2007
2006

2005
2004

2003
2002

2001
2000

1999
1998

1997
1996

1995
1994

1993
1992

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

2013
2012

2011
2010

2009
2008

2007
2006

2005
2004

2003
2002

2001
2000

1999
1998

1997
1996

1995
1994

1993
1992

0

50

100

150

200

250

300

350

400

2013
2012

2011
2010

2009
2008

2007
2006

2005
2004

2003
2002

2001
2000

1999
1998

1997
1996

1995
1994

1993
1992

0

30

60

90

120

150

2013
2012

2011
2010

2009
2008

2007
2006

2005
2004

2003
2002

2001
2000

1999
1998

1997
1996

1995
1994

1993
1992


